T.C.
BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI
Resim Boliimii 2025-2026 Egitim Ogretim Yili Ozel Yetenek Sinawvi
SINAV SALONU KAPI LISTESI

Aday No Ad Soyad Sinif Adi
218657 AY*FEEREA]T P*R 118
773930 EL*****RA KO*UR 118
541748 RA*IA TU**AN 118

Sira No

prof. Dr. Alaybey KAROGLU
Dekan



Aday No

355013

981209

288256

755275

563551

960952

888839

421348

189375

944639

555252

002465

669418

132690

335471

728224

189555

738714

447420
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942463

785675

BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI

Resim Boliimii 2025-2026 Egitim Ogretim Yili Ozel Yetenek Sinawvi
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SINAV SALONU KAPI LISTESI
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Z-10

Sira No

10

11

12

13

14
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17

18

19
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22

prof. Dr. Alaybey KAROGLU
Dekan



Aday No

714316

204310

630604

064236

045250

996427

502951

809265

480980

546145

098780

204005

326952

614470

160867

288300

790746

930225

674869

437878

570739

675412

599216

247115
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Sira No

10
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prof. Dr. Alaybey KAROG

.U

Dekan
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BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI
Resim Boliimii 2025-2026 Egitim Ogretim Yili Ozel Yetenek Sinawvi
SINAV SALONU KAPI LISTESI

Aday No Ad Soyad Sinif Adi Sira No
302053 CE*EN Yi*IT 7-14 1
851802 CE*EN GO**ER Z-14 2
894209 CE*****x**AN I**K 7-14 3
638360 DE*YA A**L 7Z-14 4
700083 DE*YA DO*AN Z-14 g
148679 Di*BA KA**AL Z-14 6
600726 DI*AN ER*OL Z-14 7
286114 Di***UR YA*AR Z-14 8
910558 DI**RA DI**ER 7-14 9
363003 D**T Bi***NE 7-14 10
666168 EB*AR KA**ON Z-14 11
425110 EB*AR YA***ER 7Z-14 12
952611 EB*****JR ER***AN Z-14 13
218918 E*E TU****LU Z-14 14
072584 ECH****LA K*C Z-14 15
695595 EC*IN TE***ER 7-14 16

prof. Dr. Alaybey KA
Dekan
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BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI
Resim Boliimii 2025-2026 Egitim Ogretim Yili Ozel Yetenek Sinawvi
SINAV SALONU KAPI LISTESI

Aday No Ad Soyad Sinif Adi Sira No
960752 E*A **| Z-15 1
827784 EFxssxsssAN DE***Ci Z-15 2
309032 EFxxssrsiz AY***DU Z-15 3
686955 E**N KA***AS Z-15 4
432609 EL**UR DE**Li Z-15 5
544189 E**F AT**EY Z-15 6
741636 E*+F YU**EL Z-15 7
381515 E**F AY*IN Z-15 8
359923 E**F AR**AN Z-15 9
758613 E**F KIF**L| Z-15 10
092005 E**F ER*IN Z-15 11
612567 E**F AL Z-15 12
131355 E**F GE**EK Z-15 13
563889 ELx**xsxZ A ER*****AZ 7-15 14
976383 ELe**+*UR OZ**RK Z-15 15
533659 EL****DA AY Z-15 16
317701 ELxxswrsxyE VA*OL Z-15 17
256888 EL***NA ER*IN Z-15 18
917299 EL*****DE YI**AZ Z-15 19
695346 ELx*xxN A U**R Z-15 20
645622 ELx**xxAN OZ**RK Z-15 21
330466 ELxssixias GA CE*IK Z-15 22

prof. Dr. Alaybey KA OGI.U
Dekan
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BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI
Resim Boliimii 2025-2026 Egitim Ogretim Yili Ozel Yetenek Sinawvi
SINAV SALONU KAPI LISTESI

Aday No Ad Soyad Sinif Adi Sira No
672222 EL*IN YI**|Z 113 1
442514 EM*ssas ET SA*IN 113 2
855589 EM*NE CE*IK 113 3
670061 EM sk trsxEN ER**LI 113 4
665115 E**E TE*LI 113 5
204057 EN*xrksrG ) S| 113 6
957888 ER**HHARYA KA***(Z 113 7
425978 ER**** A U**S 113 8
289703 ES*r****AR S*| 113 9
618350 ES***UR KA****SE 113 10
218894 ES***UR AH***L| 113 11
388500 ES****UR PA**AK 113 12
021543 EY+0L YA*UZ 113 13
238723 EY*UP UR*AN 113 14
468496 FA**+x ()| D**E 113 15
608126 FA**+*%JR AG**AK 113 16
717734 FA**+*%JR [**R 113 17
283885 FA*****JR OZ***K 113 18
797973 FA**+*%JR KA***OC 113 19
507361 FA*tkkkxikE P BA**AM 113 20

profl. Dr. Alaybey KA OGIU
Dekan



Aday No

809718

735501

661020

549549

565224

454168

745668

573002

657614

300057

046185

846757

223426

214573

981816

226871

180086

833495

037996

949167

142119

010640
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Soyad
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BA*AR
AD****AN
CA*IR
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BA**AK
TE****%[
SO*AL
AY***DU
BA* AR
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PI*AR
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114

114

114
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114

114

114

114
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114

114

114

114

114

Sira No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

prof. Dr. Alaybey KA OGJLL
Dekan
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BOLU ABANT iZZET BAYSAL UNIVERSITESI
Resim Boliimii 2025-2026 Egitim Ogretim Yili Ozel Yetenek Sinawvi
SINAV SALONU KAPI LISTESI

prof. Dr. Alaybey KA

Aday No Ad Soyad Sinif Adi Sira No
689541 Hi*AL A 117 1
383064 Hi*AL C*N 117 2
794936 Hi***UR Di*Cj 117 3
774006 HU**YE Clxsx Y 117 4
070389 HO**IN PA**AK 117 5
724724 HU********TE KA****xx%| | 1 1 7 6
621415 HU***xxxxMA CE*iK 117 7
928288 i DU***L 117 8
394989 IL**DA A**] 117 9
092676 IL**DA OZ**RK 117 10
756795 IL**DA DU*AN 117 11
825067 il S\ O**M 117 12
728207 IL¥IN OZ*AN 117 13
717524 IL*IN KO*AN 117 14
770548 I**M CI*™*IR 117 15
383982 I**M OZ**IK 117 16
014222 [**M YA**IN 117 17
231805 [R**+**JR TU*ER 117 18
257828 IR*AK PA*IR 117 19
665831 I*A TA*AR 117 20
002656 I*A Ci**Ci 117 21
099217 |S******RE CO**ER 117 22




Aday No

117293

663055

722792

766653

824034

514639

716783

420656

820899

386484

647173

909578

537314
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845352

650923

739890
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793840

935086

616017

679895
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prof. Dr. Alaybey KA OGI.U
Dekan



Aday No

874650

720699

963209

576797

355173

388284

086977

852788

478324

857011

944564

071253

450378

901412

228811

212521

207235

000961

266327

500497

254021

189796

159246

905910
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Sira No

10
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prof. Dr. Alaybey KA oG
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Aday No

570174

503084

931844

264963

927495

049833

229054

705877

008174

670959

732366

798514

037407

696500

192927

764419

537712

266826

608932

300636

171067

230579
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prol. Dr. Alaybey KA oG
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Aday No

444162

832193

923488

117502

531138

517590

686297

924195

715138

102957

535189

900815

775719

807753

207731

289609

957921

394519

322887

819589

271622
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prof. Dr. Alaybey KAROG
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Aday No

431644

974148

226885

516378

936297
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309415
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857393

375845
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prol. Dr. Alaybey KA OGJLL
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